

Položkový rozpočet

Stavba :	001/24 Divadlo O.Nedbala Tábor - stavební úpravy	Rozpočet: 001/24
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy šatny	Divadlo O.Nedbala Tábor - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	30,40	533,00	16 203,20
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5cm maltou z SMS	m	50,00	169,00	8 450,00
3	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	66,27	423,00	28 032,21
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				52 685,41
Díl: 64		Výplně otvorů				
4	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových (obložkových), pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	3 650,00	3 650,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 650,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	962031123R00	Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl.80 mm	m2	0,90	134,50	121,05
6	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,38	102,50	243,44
7	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,18	287,00	339,23
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				703,72
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	30,04	25,00	751,00
9	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	66,27	25,00	1 656,75
10	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,94	265,00	5 547,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 955,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,95	438,50	853,57
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				853,57
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
12	7200001VL	Zdravotechnická instalace - viz samostatný rozpočet	kus	1,00	71 923,00	71 923,00
13	7200002VL	Zednické přímomoce	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				77 423,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
14	766411811R00	Demontáž obložení stěn panelu velikosti do 1,5 m2	m2	28,48	141,00	4 015,12
15	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	28,48	37,20	1 059,31
16	766611112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00	750,00	750,00
19	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 CPL	kus	1,00	2 720,00	2 720,00
20	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	73,74	1,20	88,49
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 632,91
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
21	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,38	8,00	19,00
22	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	2,38	192,00	456,00
23	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	2,38	340,00	807,50
24	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,38	53,90	128,01
25	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	2,38	1 250,00	2 968,75
26	597623121	Dlaždice 19,7x19,7 Color Two bílá mat	m2	2,63	573,20	1 507,52
27	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	37,61	7,20	270,80
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 157,58
Díl: 776		Podlahy povlakové				
31	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	24,88	15,60	388,13
33	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	30,04	46,70	1 402,87
35	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	373,58	0,92	343,70
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				2 134,69
Díl: 781		Obklady keramické				
36	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,60	53,90	679,14

Položkový rozpočet

Stavba :	001/24 Divadlo O.Nedbala Tábor - stavební úpravy	Rozpočet: 001/24
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy šatny	Divadlo O.Nedbala Tábor - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	12,60	1 550,00	19 530,00
38	597813660	Obkládačka Color One 19,8x24,8 bílá mat	m2	13,86	491,71	6 815,10
39	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	164,02	4,05	664,30
	Celkem za	781 Obklady keramické				27 688,54
Díl:	783	Nátěry				
40	7830001VL	Nátěr ocel.zárubní syntetický	kus	1,00	650,00	650,00
	Celkem za	783 Nátěry				650,00
Díl:	784	Malby				
43	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,31	42,10	4 054,65
44	784411301R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	96,31	18,60	1 791,37
	Celkem za	784 Malby				5 846,02
Díl:	M21	Elektromontáže				
45	M210001VL	D+M elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kus	1,00	80 215,00	80 215,00
46	M210002VL	Zednické přípomoce	kus	1,00	4 250,00	4 250,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				84 465,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
47	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina skupina odpadu 20307	t	0,11	3 415,00	360,28
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,57	271,50	12 372,33
49	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,04	331,50	1 007,10
50	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,04	12,40	37,67
51	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva skupina odpadu 17 09 04	t	3,04	2 310,00	7 017,82
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				20 795,20